

Latowicz, dnia 21 grudnia 2017r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Świadczenie usługi dostępu do Internetu w okresie trwałości projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Latowicz” znak sprawy IPPR.271.18.2017

Pytanie nr 1

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia odwołuje się do wzoru umowy, który nie został zamieszczony?

Odpowiedź

Przez omyłkę nie zamieszczono wzoru umowy. Zamawiający zamieszcza wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2

W rozdziale 4 SIWZ Zamawiający wymaga podłączenia wszystkich 55 użytkowników oraz 3 jednostek podległych do sieci internet w terminie podanym przez wykonawcę w ofercie, nie później jednak niż 7 dni od daty podpisania umowy. W formularzu oferty –załącznik nr 2 brak jest miejsca na wpisanie ww. terminu przez wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Rozdziału 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następującą: „Podłączenie wszystkich 55 użytkowników oraz 3 jednostek podległych do sieci internet w terminie 7 dni od daty podpisania umowy. Świadczenie usługi dostępu do Internetu trwać będzie nieprzerwanie do dnia 31.12.2020r.

WÓJT

Bogdan Sziątek-Górski